
UItrllbujqnnrprnrr, N 2

nlililrtrililr[[iiliii[[ii[,r,liJ[1r".r**;,:,H::;H,];H,

p. bntrurtl

10:30

r.EpeBaH

10:30

npororon N 2
3aceAaxlla oqororrofi noMxcc,tr noA xoAoM Ee_EAApDzB-24/155

04.06.2024p. durJn,

04.06.2024r. BpeM,:

Lhumh u.r!gqesdurtr {urln[.
qr[u]trh puturpuqbmurtur!h {urnlurqurtr 2btrp (p. bntrLrrL, Unqh2ohh l1hnrlng 1, 321 ubtrlurq),
Mecro npoBeAeNu, 3aceAaHxfl .

AAM,,H crparuBHoe 3AaHrle rcpx,t r. EpesaH (r. EpeBaH, yn. ApruurTLr l, xoMHara 321)

UuuLu!gnuI ffrtr
<ubdtrurdntn{h t/urluurqurh,

<ur!dluidnqnLlh urtr4urftlbn,

ftr!dirudnrlnrlfr pupLrnLlup,

U. UutuJtlurtr

b. t tuhpurruurt
E. Mxlarapf,H

O. UluhpL!ruut
T. MxxrapAH

l-. (n(hutrtfulutr
Jl. 0aaxsrcas

1.2 CU4n rbl fr qfrurnLqnt, nn eauction.armeps.am qu4ph ,Ihlngn{ hlurqurnurq{ur6 qLdurL

+lr.r:-qTOh 
hu{hbnh trblqu{rxgdutr {bnltrudurdqbu g uuhrturtllb-1 iOZt pl.lrqru1, Lluthuh 3t,!,dudo'09:30-t, huq hhuurqurnd ur6n$4! uLturlbt f 2024 prlur!utfr hnLLir'1r orJuidnlo_hu u ,,lrn,,lq

03.06.2024 prlu! u,tr htr du[! 1O:Oo-ht]:

._ 
1.2 nphHsrb l( cBeAeHurc, ero kpafiHri cpox noAaqr, 3arBok Ha npoqeAypy 3axynkn, ony6n,lhosaHHylo Hacarire eauction.armeps.am,6brn yciaHoBnel 31.05.2024 roAa, fb,OO,-" oOp"r*"n uy*q^r r"r"*,

03.06.2024 roAa s 10:OO M 3aBepurhncs 03.06.2024 roAa s 1O:30.

CtrrlnLLLlbr t nnn2nrd'qnnd- 3 abJ o:
nprH,ro peureHre:3a - 3, nporrB - O.

2. (bp-Eu6ua|aF-24lss, dudquqnn{ qtrdu,r, Etrpurgqrqurnqhh hurru,hp tr qtuJhr,
u,nugu,nqLhp t bnqurrurgnud furut uqhgbhni Uurultl

06 y,{aclHxxa.x, noAaBrurx 3a.6sr(x ll qeBorbto npoA[ottoHx, Ha npoq€Aypy noxynxx noA xoaoM

l.ShqhqnrpjnrLtbn (be-tU6UaEp-24/155, du/tquqnn{ gbdu,t otrpurgurqulql huJu,bnh
p urg,rurrl'juru hrr

CseAeHuf, 06 scxpbrrxx laiBox s npoqeAyp€ iarynon noA xoAoM Ee-EAApDzB-24/155
(U. UulurLturL M. AcnaHf,Hi

EQ-EAAPDzB-24/155

(U. Uulu!1u! M. AcnaxnH)

2-1 qL'Ju! 
olpurgurqurlghir hurln btr trbnqu4urgnbt hhtntrjurt duruturqhgubl0.

Ha npoqeaypy iaxynh[ noaan, 3af,Bh, cne[yrorlxe yqacrHxxy.



</< t urubr!qhgbbnh ubrluitinr trbn0
HarM€roBaHll, y,racrHrr(oB

UuubuqhgbbFh hurughtibnI
AAp€ca yqacrHnr(oB

l
t4fntr4 <nLlhurtrtrhulrrL LLurhbh U/e

34uoug Oralecnr Bareeollr lulll

p. bnhurtr, tnbFnrlh, Uurnhpurq 7-n4 qhnt., 26 U

r. EpeBaH, 3pe6yHu, Capurar 7,, yn., 26a

2

unubL qEqnnc3uL uuuqbLh LVa

ApMeH TesoprrH CaMBenosxq,racrHbt

npeanpxHHMare,'b (9n)

p. bphul, OquLn{f 15/10 p

r. EpeBaH, OraHosa 15/10 6

3
UnqurL4 Uurnqulur! Onr4ngh Ue
EpBaHA CapKr€rH PyAonb+,r In

p. bnlrurtr, lurLlpur2bL I p\1.,29 2 .47 pL.
r. EpeBaH, JlaBraueH 1 xsapTan, 29 AoM,47 HB.

4
l-nruhtt turlturmftuil, l,hqutu4h Ue

14TI flycrr( XaqarpsH HuKana,

Unurnurmh durnq, q. nuot.rt, Upur1urxa1l,t AO

ApaparcKaf, o6nacrb, c, Bocro(, ApaparrH 80

5
Dnr2ul Sblulrhttu UalC
O0O "tlyuaH TexHukc"

p. bnlrurt,, Aur{urrrutr 57fig 2hL 1so
r. EpeBaH,3asaprH 57ltg crpoeHxe tSO

2.2 U6n[4tr ud\hn+{btnr qu]hh 4nnF,urdp hutluqupqh qnrulhg
tbpQurlurgpu6 Lu6n44fr LltnrunLlltrbnh hurdurdul!' Jurut urqhgtrbn! thnqu{urgnbL
qt ulhu unulurnqtrbno.

2.2 CornacHo peynbraraM ayxq[oHa, aBToMa {ecK! npeAcraBre8Horo

ultltnnuuru heulturl{nq

ht hhut{urt qbnrturqurtr

C}ICTEMOi HA UOMEHT
noaBeAeHu, l,lroroB ayl(qxoHa, yqacrH,tK np€[cra8,f creayltoulHe oxoHqarenbHsre qeHosbte npeanoxeH,ir.

Cltnrt qbr I nnn2nij qnlL, - 3, lbd 0:
nprts,ro peureH,e: 3a 3, npoua 0.

3. l-hL uh{ qFuthgnurd durutrurqhgbhnh qn4dh9 rrhrqurJurgqud hujubnh qrurh!uu ut/ fuuhrj
06 oqeHxe 3arBox, noAaHHbrx yqacrHl4xaMr, 3aHrsunMn 1-e Mecro

(U. UuturLturtr M. AcnaHBB)

3.1 qturhurtnnt hurtrdtrurdnnnq! nrundtruruhnbtnLl I,FL ubt qpurrlbgnL!6 Lluutrurqgh qnrljhg
Ibnttu{ru9{'!6 hurlLn[ urlaurtwqnbt t hhurtrlu:p, fuutru]qg[ qnedhg tbnqu4urg{ur6 hu4mnd u]nqur bL
hnur{bpnLl qurhultr!{n1 pnlnp qhuruLnulpqpbnn h qnLltrp hurLlurqurmuruluurtrnd b[ hpur{bpnr{
uuhdutrqut ulurhurtrlLbnhtr Lr qtruhurunn huLdtrurdnenqh qnndhg glurhuruLtbt h FUr{!unurn:

Qpuqbgpu6
!hnqulugrlus huluuln

rruFuhur2qujhL
qhtl

{bn!hL unulurn! Uuu!ultgh
qunqu'h6uq

Undbp uu< qhL

l

I ta'IntrrI ft LlhurtrrhuJurtl

.rurhhh We
3r0000 r69000 0 169000.00

2
unubL qbqnnq3u!

UUIJ{bLh LV' 3r0000 239000 0 239000.00

3
bnLlurtrl} Uunqu]urL nnL4nrSh

ua 310000 276900 0 276900.00

4 LnLUhq tuururlJ'0ut l,hqurrulh
ua 310000 290000 0 290000.00

CnL2u! SbluLhqu U.rlc 310000 309470 0 309470.00



, 
3.1 OqeH,lsapura, koM,ccxni h3yq,1B 3arBxr, npe[craBneHHL' ylacrH,haMni 3aHrB,rrM, ]-e Mecro,33+rkc,rPoBana €neAynuree: B 3arB{e, npeAcraBneHHoi y.racrH,lhaMx, hMerorc, ace rpebyeMbre nonpxrnaueH,lro aoxyMeHrbt ( oHl, coorBercTEy1or ycraHoBneHH6iM npr!rnaLlleHreM vcnoBrrM:

Ctr4nLtrqbti nnn2nLd ttn4,J - 3, 4bd 0:
npuHrqro peureHue: 3a - 3, npouB _ O.

4. Cbpurguqurnqh oblhn{ur, UurutrurEgh tr r{ujrlurburqfn qtpbtnr nnn2nrU ltr+nrtrbtnr Uuruhtj
O Bbt6paHHoM y,{acTHxK€ ll o peueHin lar(,|loseHlr, AoroEopa

(U. Uuturtrluru M. AcnaHrH)

4.1 qrurhujmnrl hurLdtrurdnqnql nnn2LIurJF (bp-EU6UAAp_24l,15S 6ur6qurqnn( qt durtr
EtrpLxguiqurlqh 0tiuIr{ui6 Jurutrurqhg I 6urtLr:1{{ 

"tryJntl4 <nqhuJlLlujur! qurhbh, u,/a-u, nnulbu
pu{urnurn qLurhururlur6 gtru{htr urnurluntl Lblqu{urgnuri duruturl{hg:

4.1 PeureHreM oqeHo,{Hofi kourrco,tx u:6paxxuru yracnlxor,,t npoqeAypu 3ahyn& no xo^y ,,EQ_

EAAPDZ&24/155' npu3xaH l4TI o3AuorA Oraxecnx Bareeauvr, xax 
'y*"".rr*, 

no"o.r""r"rr"
ya@nerBopmenbHo oqeHesHoe qeHoBoe npeanoxeshe,

- - 
4.2 <uruuru,mbt ulu4Llu,Lurqhn qLpbtnt nnn2durtr duruh! hu4rnurnurln$jurlr nhpLrLnD,urt qnn6nrplurir durdqLUl uurhdurLujbt tO onugnrgu{htr or:
4.2 Yrs€pnl,rh rexcr o6b,BneH,lr'

KaretAaplbrx aHeft, 
o 3arob9eH'1r'1 aoroaoPa'i ycraHoBr'lrb cpox 64AeicrBun IO

,..-...^...-43 
Onbt r4nn,pJuIJp uujhdurL{ur6 qurnqn{ UuJutrurqghL QUbp!ulu9rlfr qurldurtrurghn qupbtnL

urnur2urnq:

4.3 y{acrHr,tKy B ycraHoBreHHoM 3aKoHoAarenbcrBoM
3aKrrcqeHrlto aoroaoPoB,

nopiAxe 6yAyr npeAcraBneHu npeAnoxeHm no

c!4ntttlbr i nnn2nd'qnlu -3,4bJ Or

npuHiro peueMe: 3a - 3, npo.rr6 O.

<urlr6burdnnnqh L urluL!qurh

npeAceAarenb koMxcc,l,r' U. Uutrlrtluril

<utrdtrurdnnn{h urtr 4ur dtr bn'

b. Uluhpr!ruutl
E. MxhrapnH

r6ry G. Lrluf purrurutr

Purnmnqutn'

Cehperap6 KoMr4ccru
l-. <n qh urLtr h ul urtr

fl. Orarecrrh.


